
PORTARIA Nº 480  /2023  

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO
GESTOR  DA  EXECUÇÃO  DE  CONTRATO
FIRMADO NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  do  Decreto  nº  15.656/2005  e
Decreto nº 31.467/2022, resolve:

Art.  1º  Designar  o  servidor
BRUNO SANTOS JORDAIM,  lotado  na  SEMUS,  para  atuar  como Gestor
da execução do serviço constante no Contrato descrito abaixo.

 CONTRATO   CONTRATADA OBJETO PROC. Nº

Nº 002/2023 - FMS
23/01/2023

DESTAK CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) PORTE
II, NO BAIRRO VILA RICA, EM CACHOEIRO

DE ITAPEMIRIM/ES, nos termos
estabelecidos no Projeto Básico e seus

anexos, e demais documentos que integram
o presente contrato

31.252/2022

Art. 2° Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de março de 2023.

ALEX WINGLER LUCAS
Secretário Municipal de Saúde

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600330033003700340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	PORTARIA Nº 480/2023

		2023-03-09T10:52:40-0300




